第1页/共2页

项目合作协议（简易版）

甲方：________________，身份证号：_____________________，联系电话：________________，

乙方：________________，身份证号：_____________________，联系电话：________________，

甲乙双方基于公平、信任的原则，在充分友好协商的基础上，就合作事项达成以下协议，双方

承诺严格遵守本协议中的各项条款。

一、合作项目

1.项目描述：本次合作项目为________项目（以下简称“项目”）。

2.乙方协助：为确保项目顺利完成，乙方应充分利用自身的资源和条件，协助甲方推进项目进

度，实现双方共赢。

二、保密义务

1.双方义务：在合作期间，甲乙双方对合作事项负有保密责任。未经对方书面同意，不得向任

何第三方披露与合作事项相关的任何信息。

2.违约责任：若因一方泄露机密信息导致对方遭受重大损失，泄露方应承担全部赔偿责任。

三、项目变更

重大影响因素：如在项目实施过程中遇到重大因素影响项目进度，双方应友好协商，共同商定

解决方案，不得无故忽视影响因素，导致项目中断。

四、盈利分配

1.分配原则：项目运转过程中所产生的盈利，按照本协议约定进行分配。双方在业务开展过程

中，应各自承担相应责任。

2.分配比例：项目盈利部分甲方获得____%，乙方获得____%。如双方在实际项目中的责任分配

发生变化，分配比例可通过双方协商一致进行调整。

五、违约处理

1.退出责任：项目开展后，任何一方不得无故退出。

2.违约退出：若因一方原因中途退出，应在双方协商一致的基础上，由退出方承担项目总投入

的____%作为违约金。退出后，该方无权再分配项目盈利部分。

3.责任承担：签订协议后，双方应各自履行责任。若因第三方关系影响合作事项的，由相关方

承担相应责任。

六、争议解决

法律途径：本协议各方应认真履行本协议，如在履行本协议中发生争议，应协商解决；协商不

成的，由该项目经营所在地人民法院管辖。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共2页

七、其他

1.本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

2.本协议自双方签字盖章之日起生效。

（以下无正文）

甲方（签章）：_________________    乙方（签章）：________________

签订时间：________年___月___日    签订时间：________年___月___日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	项目合作协议（简易版）